
 
 
RAADSBESLUIT Oudewater 
15R.00420 
 

Agendapunt: 8 

  

Onderwerp: Wet Markt en Overheid 

  

 

De raad van de gemeente Oudewater ;  

 

gelezen het voorstel d.d. 23 juni 2015 van: 

- burgemeester en wethouders 
 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

 

b e s l u i t: 

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 23 juni 2015; 
gelet op artikel 25h, vijfde en zesde lid van de Mededingingswet; 
 
A. onder verwijzing naar de motivering in bijlage 1 als volgt: 
1. Het verhuren en beschikbaar stellen van ruimte in Stadskantoor en Stadhuis  aan gebruikers 
met een maatschappelijke doelstelling is een dienst met als doel het bevorderen van het algemeen 
belang. 
2. De verhuur van sporthallen en gymzalen draagt bij aan de sportbeoefening van jeugd en 
volwassenen en is daarom een dienst met als doel het bevorderen van het algemeen belang. 
3. De verhuur van vastgoed aan maatschappelijke organisaties is een dienst met als doel het 
bevorderen van het algemeen belang. 
4. Het beschikbaar stellen van 5 camperplaatsen op het terrein Statenland om het toerisme te 
bevorderen met als doel het bevorderen van het algemeen belang. 
 
B. dit besluit de dag na bekendmaking in werking te laten treden en terug te laten werken tot 1 juli 
2014. 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 24 september 2015 

 De griffier De voorzitter 

  

  

  

 drs. O.F. Matheijsen mr. drs. P. Verhoeve 

 


